ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ TỈNH
CHI BỘ QUỸ PTĐ TỈNH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Số: 02/CB-QPTĐ         Đồng Hới, ngày 19 tháng 02 năm 2013

Kính gửi: Ban Tổ chức Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

Thực hiện công văn số 517-CV/ĐUK ngày 24 tháng 01 năm 2013 của

Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về việc ñăng ký xây dựng TCCS Đảng
ñạt trong sạch vững mạnh năm 2013, Chi bộ Quỹ phát triển ñất tỉnh phát huy
những thành tích và kết quả ñã ñạt ñược trong năm 2012; năm 2013, Chi bộ Quỹ
phát triển ñất tỉnh xin ñăng ký sẽ xây dựng TCCS Đảng trong sạch vững mạnh.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận.
- Như trên;
- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối;
- Bí thư, 02 phòng;
- Lưu Chi bộ.

TM/CHI BỘ
BÍ THƯ

(Đã ký)

Hoàng Ngọc Hòa